Flux de trésorerie générés par l’activité – acquisition d’immobilisations incorporelles et corporelles nettes de cession – intérêts
financiers versés/reçus.

Endettement net ou dette nette :
Passifs financiers courants et non courants - trésorerie et équivalents.

Résultat net dilué par action (résultat net part du groupe divisé par le nombre d’actions dilué et ajusté) :
Le résultat par action dilué est déterminé en ajustant le résultat attribuable aux porteurs d’actions ordinaires et le nombre
moyen pondéré d’actions ordinaires en circulation, des effets de toutes les actions ordinaires potentielles dilutives. Ces
dernières comprennent les actions de performance attribuées aux membres du personnel dès lors que les critères de
performance requis sont atteints à la clôture de l’exercice.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Teleperformance SE (Societas Europaea) au capital de 151 847 057,5 €. 301 292 702 RCS Paris.
21-25 rue Balzac, 75406 Paris Cedex 08 France. Siret 301 292 702 00059. Code APE 6420Z.

9/9

ANNEXE 3

CHIFFRE D’AFFAIRES PRO FORMA PAR TRIMESTRE EN 2023

En millions d’euros T1 2023 T2 2023  H1 2023 T3 2023 9M 2023 T4 2023 2023

Teleperformance 2 006 1 954 3 960 1 989 5 949 2 053* 8 002

Majorel 541 527 1 068 536 1 604 526 2 131

TOTAL PRO FORMA 2 547 2 481 5 028 2 525 7 553 2 579 10 132
* Chiffre d’affaires publié de Teleperformance au T4 2023 = 2 396 m€, incluant 2 mois d’activité de Majorel

CHIFFRE D’AFFAIRES PRO FORMA PAR ACTIVITÉ PAR TRIMESTRE EN 2023

 Q1 2023 Q2 2023  H1 2023 Q3 2023 9M 2023

CORE SERVICES & D.I.B.S.* 2 225 2 139 4 365 2 179 6 544

Zone Amériques 1 075 1 034 2 109 1 043 3 153

Zone Europe, MEA & Asie-Pacifique 1 150 1 105 2 256 1 135 3 391

SERVICES SPÉCIALISÉS 321 342 663 346 1 009

TOTAL PRO FORMA 2 547 2 481 5 028 2 525 7 553

* Digital Integrated Business Services